
Expediente: 252/22-A2
Carátula: SORAIRE RUBEN DARIO C/ ALBORNOZ JOSE IGNACIO S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO X
Tipo Actuación: DECRETOS
Fecha Depósito: 31/05/2023 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - ALBORNOZ, JOSE IGNACIO-DEMANDADO
27341865234 - SORAIRE, RUBEN DARIO-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO X

ACTUACIONES N°: 252/22-A2

*H103104446215*
H103104446215

JUICIO: "SORAIRE, RUBÉN DARÍO c/ ALBORNOZ, JOSÉ IGNACIO s/ COBRO DE PESOS" -
EXPTE. N° 252/22-A2 (PRUEBA INFORMATIVA).-

San Miguel de Tucumán, 30 de mayo del 2023.-

1) Téngase presente el informe actuarial que antecede.

2) Considerando necesaria la producción de la prueba, y a los fines de la búsqueda material de la
verdad, dispongo: AUTORIZAR la recepción de los oficios remitidos por el ENACOM y el Correo
Oficial de la República Argentina SA, fuera del plazo probatorio, conforme a lo estipulado por el art.
79 del CPL.

En consecuencia, agréguense y ténganse presentes los informes remitidos por las mencionadas
entidades, y pónganse los mismos a conocimiento de las partes.- RLI 252/22-A2.-

Actuación firmada en fecha 30/05/2023

Certificado digital:
CN=EXLER Cesar Gabriel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20264464561

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
17/06/2025 - 20:31:14


